
 
 
 
ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LA CONVOCATÒRIA 40/23, PER LA QUAL ES CONVOQUEN PROVES 
SELECTIVES D’ACCÉS AL COS TÈCNIC DE GESTIÓ DE SERVEIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT, 
ESCALA TÈCNICA DE GESTIÓ EN EDUCACIÓ INFANTIL, B-06-01, COS ESPECIAL, TORN DE PROMOCIÓ 
INTERNA ESPECÍFICA. 
 
 
ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual, de conformitat amb la base 9.1 de l’Ordre 46/2023, de 
26 de juny, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, es fa pública la relació de 
persones aspirants aprovades en l’exercici únic, per ordre alfabètic i que es detalla en l'annex I. 
 
De conformitat amb el que s'estableix en la base 7.3 de la Ordre anteriorment citada, la puntuació 
màxima a obtindre en la fase d’oposició serà de 60 punts, sent necessari obtindre un mínim de 30 
punts per a superar-lo. 
 
No havent rebut al·legacions, l’OTS ratifica la plantilla de resposta publicada en la pàgina web i que 
s'adjunta en l'annex II.  
 
Així mateix, de conformitat amb la base 9.2 de l’esmentada Ordre, es concedirà un termini de 10 dies 
hàbils a les persones incloses en la llista esmentada perquè presenten, obligatòriament, el full 
d’autobaremació degudament omplit i tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, i 
previstos en l’annex II, degudament acreditats. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de 
personal de la Generalitat, únicament serà necessari esmentar-los en l’autobarem, sense aportar els 
documents corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem. 
 
Contra el present acord, que no esgota la via administrativa, només caldrà interposar recurs d'alçada 
davant l'honorable consellera d'Hisenda, Economia i Administració Pública en el termini d'un mes, tot 
això de conformitat amb el que es disposa pels articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, 
del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. 
 
  



 
 
 
ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA 40/23, POR LA QUE SE CONVOCAN 
PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO TÉCNICO DE GESTIÓN DE SERVICIOS 
SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD, ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN EN EDUCACIÓN INFANTIL, B-
06-01, CUERPO ESEPCIAL, TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA ESPECÍFICA. 
 
ACUERDO del órgano técnico de selección por el que, de conformidad con la base 9.1 de la Orden 
46/2023 , de 26 de junio, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, se hace 
pública la relación de personas aspirantes aprobadas en el ejercicio único, por orden alfabético y que 
se detalla en el anexo I. 
 
De conformidad con lo establecido en la base 7.3 de la Orden anteriormente citada, la puntuación 
máxima a obtener en la fase de oposición será de 60 puntos, siendo necesario obtener un mínimo 
de 30 puntos para superarlo. 
 
No habiendo recibido alegaciones, el OTS ratifica la plantilla de respuesta publicada en la página web y 
que se adjunta en el anexo II.  
 
Asimismo, de conformidad con la base 9.2 de la citada Orden, se les concederá un plazo de 10 días 
hábiles para que presenten, obligatoriamente, la hoja de autobaremación debidamente 
cumplimentada y todos aquellos documentos acreditativos de los méritos declarados en ella, y 
previstos en el anexo II, debidamente acreditados. Si los méritos que se aleguen ya constaran en el 
registro de personal de la Generalitat, únicamente será necesario citarlos en el autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Sólo se valorarán los méritos alegados en el autobaremo 
 
Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, sólo cabrá interponer recurso de 
alzada ante la honorable consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública en el plazo de un 
mes, todo ello de conformidad con lo dispuesto por los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

València, 28 de marzo de 2024 
 
 La presidència / La presidencia    La secretaria / La secretaría 
 
 



Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del primer exercici (per ordre alfabètic) 

Promoció interna
Listado aprobados del primer ejercicio (por orden alfabético)

Promoción interna
Convocatòria / Convocatoria 40/23

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

ABELLAN RIVAS ANTONIA***7265** 55,33

ALBENTOSA MUÑOZ MARIA ISABEL***9299** 57,67

ALCOVER BISBAL MARIA DOLORES***2967** 58

ARAGON ALEMANY MARIA LOURDES***0328** 50,67

AROCA VAZQUEZ JOSEFA SABINA***9801** 53,33

BAILEN SANCHEZ MARIA DEL CARMEN***7939** 57,33

BARELLES SANTA EULALIA JESSICA***0042** 49,33

BOIX BONMATI MARIA MAR***9311** 52,67

BONET DE LA TORRE MARIA AMPARO***4784** 50

BOTELLA QUESADA ELENA***7073** 57,33

CALERO ORTEGA NOELIA***5714** 53,33

CANDELA POMARES MARIA LUZ***7908** 51

CANTO GONZALEZ SONIA***4460** 59

CANUTO MORA MARIA MINERVA***0155** 58,67

CARBONELL BROTONS BEATRIZ***6589** 58,67

CASADO MIRO ESTHER***7847** 57,33

CASAS BOADA MONICA***2094** 58

CERDA BERNABEU MARIA JULIA***8542** 49,33

CLEMENTE CLEMENTE MARIA ROSA***4839** 58,67

COBOS PRADA MARIA VICTORIA***7892** 49,67

CONDE ROSELL MARIA ISABEL***9226** 56,33

CONEJERO BADENES MARIA TERESA***4253** 57,33

CONEJOS MENGO ARANZAZU***6748** 51

CORTES GARCIA ESTEFANIA***6341** 57,33

CUERDA LLORENS SONIA***8685** 53,67

CUSTODIO ESPINAR MARIA ZORAYDA***8476** 59

DIAZ GUIRADO ISABEL***0452** 59

DIAZ PASTOR ISABEL DEL CONSU***2692** 41,67

DORIA APARICI ANDREA***9840** 56

ESTARLICH CABALLERO EVA***8822** 41,33

FELIPE CAÑADAS ANA ISABEL***6605** 55

FERRANDO ALMIÑANA RAQUEL***3347** 56,33

GANDIA MOLLA INMACULADA***9228** 58,67

GARCIA MARTINEZ ESTEFANIA***4090** 55,67
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

GIMENO AGUILELLA MARIA CARMEN***3499** 56

GOMEZ MASCARELL SILVIA***2146** 55,67

GOMEZ SAIZ ANA***0422** 56,67

GOMIS DELGADO ALBA***0080** 48,67

GONZALEZ BADIA LORENA***1168** 56,67

GONZALEZ LACARCEL EVA***6917** 52

GRADO LILLO EVA GLORIA***3124** 58

GRAMAJE VALVERDE MARIA AURORA***7033** 58,67

GRANJA VIDAL MARIA CONSUELO***2403** 49,67

GUIMERA MONTAÑES MARIA CINTA***8260** 50,67

HERNANDEZ ARNEDO ANA BELEN***7877** 55,33

HERNANDEZ SARMIENTO FRANCISCA***8249** 43

HERNANDO REBOLLO MARIA DEL MAR***9991** 48

HEVIA MANTECA ISABEL***1248** 54,67

JORDAN VICENT MARIA AMPARO***6028** 54,67

JUAN MIRA MARIA JOSE***4191** 58,67

JUBERIAS HERRANZ SUSANA***0108** 58,67

LLOPIS FERRER MARIA ISABEL***2989** 58,67

LLORCA BOTI MARIA VICTORIA***4151** 57,67

LLORET GOMEZ MARIA SALUD***4323** 54

LOPEZ PASTOR MARIA BELEN***7255** 54,33

LOPEZ VILLAR MARIA ISABEL***8529** 58,67

LUNA MOLINA ROSA MARIA***3879** 56,33

MANCHEÑO MONZO ELISA***6974** 53,33

MANEU MELIA ANGELES PURIFICA***9240** 41,33

MARCOS BERTOMEU ISABEL***8359** 54,67

MARTINEZ DIAZ ANA MARIA***0485** 57,67

MARTINEZ MARTINEZ MARIA ANGELES***7243** 46,67

MARTINEZ SANCHEZ ANA***2910** 57,33

MARZO MEDINA RAQUEL***1393** 59

MILLAN MOMPO HERMINIA***6620** 57,33

MIRALLES ESPLUGUES VERONICA***7703** 58,67

MOLINES MOLINES MARIA FRANCISCA***2790** 58,67

MONTENEGRO VILLALBA MARIA PILAR***3451** 59

MONZON TORRES MARIA BEGOÑA***9826** 57,67

MORAGON PEÑA PATRICIA***5300** 57,33

MORANTE NAVARRO MARIA CARMEN***0995** 58,67

MUÑOZ RAMIREZ ESTHER***5147** 59
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

NIETO VELLON JOSEFA***2616** 57

ORTEGA BENEDICTO CAROLINA***8262** 57,67

ORTUÑO CARPENA CRISTINA***6599** 54,67

PAREDES BRAVO DOLORES***8605** 54

PASCUAL ARACIL MARIA TERESA***4981** 53,33

PASTOR BOTELLA MARIA CARMEN***4909** 58,67

PASTOR RODES JOSEFA MARIA***7844** 53,33

PEREZ RUIZ MAGDALENA***2337** 58,67

PLANA PERPIÑA PAULA***3032** 35

PRESENCIA OLMEDO MIRELLA***3507** 53,33

PUCHAU GARCIA MARIA DEL PILAR***5129** 57,33

PUJANTE NOVELDA MARIA MONTSERRAT***4172** 57,67

QUINTANA JURADO SOLEDAD***5323** 59

RICO VIDAL MARIA JOSE***5581** 56

ROS SANJUAN MARIA AMPARO***5650** 59

ROYO MARTINEZ JOSE ANTONIO***4282** 60

RUIZ MORA SONIA***6675** 49,67

RUIZ SANCHEZ MARIA JOSE***9341** 54,67

SALVADOR FRANCH CARLA***4986** 54,67

SANCHEZ GRISALVO RAQUEL***6771** 56

SANCHEZ IBAÑEZ MARIA DEL TURRUC***6511** 57

SANJUAN MENOR AURORA***0660** 53,33

SANTONJA ANGEL JOSEFA***5594** 53,33

SANZ OCHOA NATALIA***6571** 58,67

SEBASTIA RIBERA NOEMI***8758** 57,33

SEGUER ESCRIG MARIA SOLEDAD***8650** 59

SIERRA MARTINEZ MARIA EMILIA***4475** 58

SOLER ANDUJAR MARIA ANGELES***3839** 58,67

TRILLES GUIA BEGOÑA***3195** 34

TUR FAUVELL ANA INES***6694** 42,33

ULL MARTINEZ DARIA***2763** 55,67

VALERO SANCHEZ MARIA VICTORIA***3674** 57,33

VELANDO SOLA LAURA ISABEL***5130** 41,67

VICENS RODRIGUEZ PATRICIA***0921** 58,67

VIDAL MARTINEZ MONSERRAT***5703** 57,67

VILLALBA MARTIN MARIA DOLORES***6270** 51

VILLANUEVA LOPEZ MARIA ANGELES***8349** 56,67

YAGÜE LOPEZ CARMEN***8246** 57,67
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

ZUMAQUERO GARCIA LORENA***7892** 59
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Annex II / anexo II
Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)

Promoció interna
Listado aprobados fase oposición (por orden puntuación)

Promoción interna
Convocatòria / Convocatoria 40/23

NotaDNI_ Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

60***4282** ROYO MARTINEZ JOSE ANTONIO

59***5323** QUINTANA JURADO SOLEDAD

59***8476** CUSTODIO ESPINAR MARIA ZORAYDA

59***4460** CANTO GONZALEZ SONIA

59***0452** DIAZ GUIRADO ISABEL

59***8650** SEGUER ESCRIG MARIA SOLEDAD

59***7892** ZUMAQUERO GARCIA LORENA

59***3451** MONTENEGRO VILLALBA MARIA PILAR

59***1393** MARZO MEDINA RAQUEL

59***5147** MUÑOZ RAMIREZ ESTHER

59***5650** ROS SANJUAN MARIA AMPARO

58,67***0921** VICENS RODRIGUEZ PATRICIA

58,67***4839** CLEMENTE CLEMENTE MARIA ROSA

58,67***6589** CARBONELL BROTONS BEATRIZ

58,67***9228** GANDIA MOLLA INMACULADA

58,67***2337** PEREZ RUIZ MAGDALENA

58,67***7033** GRAMAJE VALVERDE MARIA AURORA

58,67***0155** CANUTO MORA MARIA MINERVA

58,67***4909** PASTOR BOTELLA MARIA CARMEN

58,67***4191** JUAN MIRA MARIA JOSE

58,67***2989** LLOPIS FERRER MARIA ISABEL

58,67***6571** SANZ OCHOA NATALIA

58,67***0108** JUBERIAS HERRANZ SUSANA

58,67***7703** MIRALLES ESPLUGUES VERONICA

58,67***0995** MORANTE NAVARRO MARIA CARMEN

58,67***2790** MOLINES MOLINES MARIA FRANCISCA

58,67***3839** SOLER ANDUJAR MARIA ANGELES

58,67***8529** LOPEZ VILLAR MARIA ISABEL

58***3124** GRADO LILLO EVA GLORIA
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NotaDNI_ Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

58***2967** ALCOVER BISBAL MARIA DOLORES

58***2094** CASAS BOADA MONICA

58***4475** SIERRA MARTINEZ MARIA EMILIA

57,67***5703** VIDAL MARTINEZ MONSERRAT

57,67***4151** LLORCA BOTI MARIA VICTORIA

57,67***9299** ALBENTOSA MUÑOZ MARIA ISABEL

57,67***8246** YAGÜE LOPEZ CARMEN

57,67***9826** MONZON TORRES MARIA BEGOÑA

57,67***4172** PUJANTE NOVELDA MARIA MONTSERRAT

57,67***8262** ORTEGA BENEDICTO CAROLINA

57,67***0485** MARTINEZ DIAZ ANA MARIA

57,33***2910** MARTINEZ SANCHEZ ANA

57,33***7939** BAILEN SANCHEZ MARIA DEL CARMEN

57,33***5300** MORAGON PEÑA PATRICIA

57,33***6341** CORTES GARCIA ESTEFANIA

57,33***7847** CASADO MIRO ESTHER

57,33***6620** MILLAN MOMPO HERMINIA

57,33***5129** PUCHAU GARCIA MARIA DEL PILAR

57,33***7073** BOTELLA QUESADA ELENA

57,33***8758** SEBASTIA RIBERA NOEMI

57,33***4253** CONEJERO BADENES MARIA TERESA

57,33***3674** VALERO SANCHEZ MARIA VICTORIA

57***2616** NIETO VELLON JOSEFA

57***6511** SANCHEZ IBAÑEZ MARIA DEL TURRUC

56,67***0422** GOMEZ SAIZ ANA

56,67***8349** VILLANUEVA LOPEZ MARIA ANGELES

56,67***1168** GONZALEZ BADIA LORENA

56,33***3879** LUNA MOLINA ROSA MARIA

56,33***3347** FERRANDO ALMIÑANA RAQUEL

56,33***9226** CONDE ROSELL MARIA ISABEL

56***3499** GIMENO AGUILELLA MARIA CARMEN

56***9840** DORIA APARICI ANDREA

56***5581** RICO VIDAL MARIA JOSE
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NotaDNI_ Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

56***6771** SANCHEZ GRISALVO RAQUEL

55,67***2763** ULL MARTINEZ DARIA

55,67***2146** GOMEZ MASCARELL SILVIA

55,67***4090** GARCIA MARTINEZ ESTEFANIA

55,33***7265** ABELLAN RIVAS ANTONIA

55,33***7877** HERNANDEZ ARNEDO ANA BELEN

55***6605** FELIPE CAÑADAS ANA ISABEL

54,67***6599** ORTUÑO CARPENA CRISTINA

54,67***8359** MARCOS BERTOMEU ISABEL

54,67***4986** SALVADOR FRANCH CARLA

54,67***9341** RUIZ SANCHEZ MARIA JOSE

54,67***1248** HEVIA MANTECA ISABEL

54,67***6028** JORDAN VICENT MARIA AMPARO

54,33***7255** LOPEZ PASTOR MARIA BELEN

54***8605** PAREDES BRAVO DOLORES

54***4323** LLORET GOMEZ MARIA SALUD

53,67***8685** CUERDA LLORENS SONIA

53,33***5714** CALERO ORTEGA NOELIA

53,33***7844** PASTOR RODES JOSEFA MARIA

53,33***3507** PRESENCIA OLMEDO MIRELLA

53,33***9801** AROCA VAZQUEZ JOSEFA SABINA

53,33***0660** SANJUAN MENOR AURORA

53,33***6974** MANCHEÑO MONZO ELISA

53,33***4981** PASCUAL ARACIL MARIA TERESA

53,33***5594** SANTONJA ANGEL JOSEFA

52,67***9311** BOIX BONMATI MARIA MAR

52***6917** GONZALEZ LACARCEL EVA

51***7908** CANDELA POMARES MARIA LUZ

51***6270** VILLALBA MARTIN MARIA DOLORES

51***6748** CONEJOS MENGO ARANZAZU

50,67***8260** GUIMERA MONTAÑES MARIA CINTA

50,67***0328** ARAGON ALEMANY MARIA LOURDES

50***4784** BONET DE LA TORRE MARIA AMPARO
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NotaDNI_ Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

49,67***6675** RUIZ MORA SONIA

49,67***7892** COBOS PRADA MARIA VICTORIA

49,67***2403** GRANJA VIDAL MARIA CONSUELO

49,33***0042** BARELLES SANTA EULALIA JESSICA

49,33***8542** CERDA BERNABEU MARIA JULIA

48,67***0080** GOMIS DELGADO ALBA

48***9991** HERNANDO REBOLLO MARIA DEL MAR

46,67***7243** MARTINEZ MARTINEZ MARIA ANGELES

43***8249** HERNANDEZ SARMIENTO FRANCISCA

42,33***6694** TUR FAUVELL ANA INES

41,67***2692** DIAZ PASTOR ISABEL DEL CONSU

41,67***5130** VELANDO SOLA LAURA ISABEL

41,33***9240** MANEU MELIA ANGELES PURIFICA

41,33***8822** ESTARLICH CABALLERO EVA

35***3032** PLANA PERPIÑA PAULA

34***3195** TRILLES GUIA BEGOÑA
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ANEXO III PLANTILLA DE RESPUESTAS

Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA
1 D 31 D
2 C 32 C
3 B 33 B
4 B 34 D
5 C 35 D
6 B 36 B
7 B 37 C
8 C 38 C
9 D 39 C

10 C 40 B
11 C 41 B
12 A 42 A
13 A 43 A
14 B 44 A
15 A 45 B
16 D 46 B
17 C 47 B
18 B 48 B
19 D 49 C

20 B 50 A
21 C 51 C
22 B 52 C
23 C 53 A
24 D 54 B
25 C 55 B
26 A 56 A
27 C 57 D
28 A 58 C
29 B 59 C
30 D 60 A

EJERCICIO ÚNICO PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO TÉCNICO DE GESTIÓN DE 
SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD, ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN EN EDUCACIÓN 

INFANTIL, B-06-01, CUERPO ESPECIAL, TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA ESPECÍFICA, POR EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, CONVOCATORIA 40/23


